CNPJ/MF  nº  04.602.269/0007-94,  para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  REVISÃO  DE

40.000 km PARA MANUTENÇÃO DA GARANTIA EM 02 (DOIS) VEÍCULOS

CITROEN JUMPY CARGO, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – FROTAS 940

E 941. Desta forma, onde se lê “R$ 6.391,82 (seis mil, trezentos e noventa e um reais, e

oitenta e dois centavos)”, leia-se: “R$ 7.356,32 (sete mil, trezentos e cinquenta e seis

reais,  e  trinta  e  dois  centavos”. Permanecem  inalteradas  as  demais  disposições

publicadas, ratificando o processo.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 02 dias do mês de março de dois mil e vinte e seis.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI

PREFEITA